PASTELERTIA

Listado de ingredientes y alérgenos

Gilda de bogueron (pescado).

e

Aceite (85% girasol, 15% oliva), aceituna rellena de anchoa (pescado) (aceituna
manzanilla deshuesada, anchoa 6% (pescado) (anchoa (pescado) y estabilizante E-401), sal,
potenciador del sabor E-621, acidulante E-300, antioxidante E-330 y conservante E-202), filete

de boquerdn (pescado) (anchoa (pescado) y sal) y piparra (guindilla vasca, agua, cloruro de
sodio (sal), acido acético (vinagre), acido citrico, acido ascorbico y metabisulfito (sulfitos))
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